1

平成30年6月28日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 （コード番号：8999 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 武内 修康

 （TEL．028-650-7777）

（訂正）「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  当社は、平成30年５月７日に発表いたしました「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に

ついて訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあること

が判明しましたので、これを訂正いたします。

２． 訂正内容

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

３．連結財務諸表及び主な注記

Ｐ.１７（５）連結財務諸表に関する注記事項

（連結貸借対照表関係）

（訂正前）

担保付債務は、次のとおりであります。

 前連結会計年度

（平成29年３月31日）

当連結会計年度

（平成30年３月31日）

短期借入金 7,884,100千円 7,023,100 千円

１年以内返済予定の長期借入金 364,262   330,665

長期借入金 1,117,671   787,006

         計 9,366,033   8,140,771

（訂正後）

担保付債務は、次のとおりであります。

 前連結会計年度

（平成29年３月31日）

当連結会計年度

（平成30年３月31日）

短期借入金 7,884,100千円 7,086,100 千円

１年以内返済予定の長期借入金 364,262   330,665

長期借入金 1,117,671   787,006

         計 9,366,033   8,203,771

以 上